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Kominek wolnostojący LUPO L
Hitze

Cena 6 870,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

Kominek wolnostojący firmy HITZE, model LUPO L
Wszystkie piece wolnostojące z serii LUPO, w tym wersja L, wyróżniają się nie tylko ekologicznym spalaniem drewna, ale
również bardzo wysoką sprawnością cieplną. Wariant L jest przeznaczony do średnich i dużych pomieszczeń. Wysoka moc
nominalna wynosząca aż 11 kW gwarantuje efektywne ogrzewanie. Konstrukcja pieca została wykonana z wysokogatunkowej
blachy kotłowej P265GH, która poza wysoką wytrzymałością cechuje się ponadprzeciętną odpornością na zmiany temperatury.
Kominek wolnostojący LUPO L opalany drewnem wyróżnia się szczelną komorą, a jego konstrukcja pozwala na efektywne
dostarczanie powietrza z zewnątrz. Oznacza to, że może być bezpiecznie użytkowany w domach, w których jest zamontowany
system wentylacji mechanicznej (rekuperacja).

Piec wolnostojący LUPO L – dwa niezależne regulatory powietrza
Każdy kominek z serii LUPO, w tym największy model L, jest wyposażony w efektywnie działający system odpowiedzialny za
doprowadzenie do komory spalania powietrza. Trzy elementy systemu, czyli wydajny dopalacz spalin, kurtyna powietrzna nad
drzwiami i system doprowadzania powietrza pierwotnego pod ruszt gwarantują maksymalną wydajność całego procesu
spalania drewna. Dodatkowo kontrola ilości doprowadzanego powietrza jest możliwa poprzez wykorzystanie dwóch całkowicie
niezależnych od siebie regulatorów odpowiadających za precyzyjną regulację powietrza wtórnego i pierwotnego.

Solidny, żeliwny ruszt pieca LUPO L wyróżnia się modułową konstrukcją. Bezpośrednio pod nim jest zlokalizowany duży
popielnik, którego opróżnianie jest szybkie i bezproblemowe. Kolejną zaletą kominka wolnostojącego jest możliwość
wyprowadzenia spalin na dwa różne sposoby. Pierwszy z nich obejmuje montaż wylotu tylnej części, natomiast drugi górnej.

Doskonałe właściwości akumulacyjne pieca wolnostojącego LUPO L
Autorski materiał akumulacyjny, z którego jest zbudowana komora spalania wyróżnia się ponadprzeciętnymi właściwościami
akumulacyjnymi. W codziennym użytkowaniu oznacza to, że piec opalany drewnem, nawet po wygaśnięciu paleniska,
efektywnie oddaje ciepło do pomieszczenia, w którym się znajduje. Ponadto materiał ACCUCERAM poprawia efektywność
dopalania spalin.

Kominek wolnostojący LUPO L opalany drewnem jest wyposażony w wysokiej jakości ceramiczny deflektor, który w połączeniu
z wydłużonym kanałem dymowym gwarantuje wysoką wydajność spalania i sprawność cieplną. Do produkcji drzwiczek
kominkowych wykorzystano m.in. ceramikę kominkową, która dodatkowo została obustronnie wypolerowana. Szkło
ceramiczne zachowuje swoje właściwości (m.in. przejrzystość) w temperaturze do 800 °C. Takie rozwiązanie gwarantuje
niezwykle zjawiskową wizję ognia. Kolejną zaletą kominków z serii LUPO, w tym największego modelu L, jest bezproblemowe
podłączenie do systemu odpowiedzialnego za odprowadzanie gorącego powietrza do innych pomieszczeń.

Czym jeszcze wyróżnia się kominek wolnostojący LUPO L?
Wszystkie piece LUPO spełniają wymagania rozporządzenia (UE) 2015/1185, a także są zgodne z założeniami EKOPROJEKTU,
15a B-VG i BlmSchV II. W trakcie procesu produkcji wykorzystano zaawansowane urządzenia CNC, takie jak lasery 3D, 2D i
precyzyjne prasy krawędziowe. Ponadto wysoka jakość i precyzja wykonania zostały uzyskane m.in. dzięki zastosowaniu
robotów spawalniczych. Kominki wolnostojące LUPO L, oprócz funkcji praktycznej, pełnią również funkcję dekoracyjną za
sprawą takich dodatków jak ceramika DECOR.

Zastosowanie kierownicy powietrza sprawia, że szyba kominka nawet w przypadku częstego użytkowania pozostaje czysta.
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Duża szuflada popielnika gwarantuje łatwe i bezproblemowe czyszczenie. Modułowa konstrukcja rusztu i przepustnica
odpowiedzialna za precyzyjną regulację powietrza pierwotnego gwarantują szybkie rozpalanie. Cała konstrukcja wyróżnia się
sztywnością i możliwością wykorzystania górnej części roboczej jako płyty grzewczej.

Zalety kominka wolnostojącego LUPO L:
Powiększony gabaryt.
Piec wolnostojący przeznaczony do średnich i dużych pomieszczeń.
Wyprowadzenie spalin z góry lub z tyłu pieca.
Możliwość doprowadzenia powietrza z zewnątrz.
Możliwość podłączenia DGP.
Wysoka sprawność cieplna.
Kominek z wnęką na drewno.
Modułowy ruszt wraz z powiększonym popielnikiem.

Wizualizacja kominka wolnostojącego LUPO L:

Wymiary
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Dane techniczne
Rodzaj paliwa Sezonowane drewno drzew liściastych o wilgotności 12-20%
Moc nominalna (kW) 11
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 5,5 – 14,0
Moc cieplna przekazywana do pomieszczenia (kW) 11
Sprawność cieplna (%) 82
Temperatura spalin (°C) 230
Emisja pyłków przy 13% O2 (g/m³) 0,037
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 0,507
Klasa energetyczna A+
Współczynnik efektywności energetycznej EEI 109,9
Spełnia wymagania EKOPROJEKT TAK
Spełnia wymagania BlmSchV II TAK
Przeznaczony do rekuperacji TAK
Materiał wykonania Stal kotłowa P265GH według EN 10028-2
Waga (kg) 194
Rodzaj paleniska rusztowe
Wymiar szyby (mm) 880 x 540
Średnica czopucha (mm) 150
Średnica dolotu (mm) 100
Wymiary szerokość x wysokość x głębokość (mm) 982 x 938 x 400
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